
新設HH（弱電用）S2

新設HH（弱電用）S3

※電源制御盤 設置位置

スコアボード本体 n＝1式
・スコアボード表示盤
・判定表示盤（BSOHEFc）
・時計表示盤
・電源制御盤

本部席側入力装置 n＝1式
・得点入力装置

本部席側スコアボード制御装置 n＝1式
・信号送出装置
・中継盤

実施

新設HH（弱電用）S5
新設HH（強電用）S1

新設HH（弱電用）S4

07（（新設）08（新設）

11（新設）

12（新設）

舗装切断 L＝17.1m
舗装撤去・復旧 A＝4.8m2

▽
道
路
境
界
線

自由広場

少年野球場

補助競技場

BP

EP

1
7
.
8
7
0

EP

11.8

11.66

24.6

16.2

16.6

16.4

22.7

・

・

県

大

線

社

川

雲

道

斐

出

IP.1

12.5

11.4

20

既設HH 70

既設HH 53

既設HH 52

既設HH 51-1

既設HH 51-2

既設HH 54

キュービクル Ｃ

既設

Ｈ

Ｈ

Ｈ

Ｈ

Ｈ

Ｈ

Ｈ

10.8

7.2

47.0

52.4

58.3

28.6

37.0

01

02

03

04

05

06

07

09

電源制御盤

10

11

（既設キュービクル～HH 51 -1）

-

（HH 51 -1～HH 51 -2）

（HH 51 -2～HH 52 ）

（HH 52 ～HH 53 ）

（HH 53 ～HH 54 ）

（HH 54 ～HH 70 ）

ア

（中継盤～HH S2 ）

イ

)

)

)

)

-

36.4

24.0

EM-SM10/125-8C

33.0

55.5

-

－

－

－

4.6

－

1.6

－

－

－

－

：既設キュービクル

：既設ハンドホール

：新設ハンドホール

EM-SM10/125-8C

EM-SM10/125-8C

EM-SM10/125-8C

EM-SM10/125-8C

葉 の 内

令和

番 号

工 事 名

道川港名

図面名称

施工箇所

会 社 名

測 量

調 査

設 計

項 目

出雲

年 度

号災

縮尺

村市

会 社 及 び 責 任 者

郡 町

年度5

地内

少年野球場スコアボード改修平面図

S=1:600

12 1

大社 入南

掘削断面種別、平面配管延長(m)

平面延長(m) 配線立上延長(m)

配管立上延長(m)

配管名称・サイズケーブル用途

凡 例

01

02

03（既設配管利用）

04（既設配管利用）

05（既設配管利用）

06（既設配管利用）

（強電配線）

（弱電配線）

（HH S2 ～HH S3 ）

（HH S3 ～HH S4 ）

EM-CET100sq

－ －

- -

- -

- -

- -

－ －

- -

－ －

FEP65

FEP30

FEP30

FEP30

イ

イ

13

) 40.5 0.6

（HH S5 ～電源制御盤）

FEP30

イ

OK式ハンドホール（OK0407）
450×450×700、鉄蓋付き

9
60

鉄蓋(R2K－60)ハンドホール（H1－6）
600×600×600

135 600 135

870

200

60 60

50 50
砕石基礎（RC－40）

6
0
0

1
8
0

5
0

1
2
0

2
9
0

3
7
0

50 50

60 60

20 560 20

600

450

7
0
0

8
0

砕石基礎（RC－40）
8
3
0

1
0
0

8
6
0

1
0
0

5
3
0

2
3
0

1
0
0

□600

□720

□820

□570

□450

□670

ハ ン ド ホ ー ル S＝1：20

記号

ア

イ

30

2

0

0

掘削幅
(W)

掘削深
(H)

埋戻深
砂敷厚

485

530

435 185250

250390 140

▽舗装面

埋戻

砂敷

200 200

埋
戻

深
h

掘削幅 W

掘
削

深
H

3
0
0
以

上

管
外

形
D
＋

1
0
0

埋設表示シート
W150、2倍

50

（歩 道 区 間）

管 路 埋 設 標 準 図 S=1:10

5
0

5
0

(h)

埋戻

砂敷

200 200

埋
戻

深
h

掘削幅 W

掘
削

深
H

3
0
0
以

上

管
外

形
D
＋

1
0
0

埋設表示シート
W150、2倍

50

5
0

5
0

（芝 舗 装 区 間）

（強 電 用）

（弱 電 用）

65

1

4
0

1
5
0

管路埋設断面一覧

FEP管本数 舗 装
控除厚

舗装撤去・復旧 ※別途計上

再生密粒度アスコン（13ｍｍTOP）

クラッシャーラン路盤（RC－40）

D D

D D

FEP65

FEP65

FEP65

FEP65

FEP65

FEP65

EM-CET100sq

EM-CET100sq

EM-CET100sq

EM-CET100sq

EM-CET100sq

EM-CET100sq

37.0

08 （HH S1 ～電源制御盤）

ア ) 36.4 0.6 1.4

FEP65EM-CET100sq

（HH 70 ～HH S1 ）

－ －

12

) 40.8

FEP30

イ － －

※既設管利用

※既設管利用

※既設管利用

※既設管利用

※既設管利用

※既設管利用

（HH S4 ～HH S5 ）

－

－

－

－

－

－

－

電源制御盤 EM-FCPEES0.9-10P

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

電源制御盤

EM-FCPEES0.9-10P

EM-FCPEES0.9-10P

EM-FCPEES0.9-10P

EM-FCPEES0.9-10P

舗
装
切
断

L＝
13.8m

舗
装
撤
去
・
復
旧

A
＝
3.4m2

10（新設）

13（新設）

09（新設）

※施工前は芝を剥ぎ、施工後に復旧すること

9
30

特記事項）
・弱電配線の規格は、監督員との協議の上で各機器の仕様に合わせて適宜選定すること。
・なお、ケーブル規格を変更擦す必要がある場合は、監督員と協議の上でケーブル規格

及び埋設管規格を再検討すること。

防安交付金（公園）
少年野球場スコアボード改修工事（補正）



設 計

郡

項 目

施工箇所

番 号

葉 の 内

号

道川港名

災

市

会 社 及 び 責 任 者

令和

会 社 名

年 度

測 量

縮尺

調 査

村

図面名称

工 事 名

年度

町

既設キュービクル結線図

地内

5

12 2

出雲 大社 入南

少年野球コーナー
スコアボード

100

N.S.

既設キュービクル結線図

浜山公園

防安交付金（公園）
少年野球場スコアボード改修工事（補正）

実施



葉 の 内

令和

番 号

工 事 名

道川港名

図面名称

施工箇所

会 社 名

測 量

調 査

設 計

項 目

出雲

年 度

号災

縮尺

村市

会 社 及 び 責 任 者

郡 町

年度5

地内

システム系統図

12 3

大社 入南

Ｂ

Ｓ

Ｏ

Ｈ

Ｅ

Ｆｃ

1φ３Ｗ
100/200V 15KVA

電源制御盤

EM-CE5.5sq-3C ※

EM-FCPEES0.9-10P（信号制御ケーブル）※

信号送出装置

EM-CE5.5sq-3C ※

1φ2Ｗ
AC100V 1KVA

C
V
V
2
s
q
-
1
2
C

I
V
２

s
q
-
E
※

LANケーブル※

●東日本

西日本
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

０
０

TEAM 一 四三二 六 七 八 九 十五 合計

21

3

6

9

EM-CE5.5sq-3C ※

中
継
盤

パ
ル
ス

ＧＰＳアンテナ

EM-AE1.2-2C ※

アンテナ付属ケーブル
MVVS0.3m㎡×4C

判定表示盤

発
信
器

操作室（本部棟）

得点入力装置

EM-SM10/125-8C（光ケーブル）※

LANケーブル※

LANケーブル※

実施

参考図

ＥＤ

特記事項）
・光ケーブル及び信号制御ケーブルは、各機器の仕様に合わせて適宜選定すること。
・なお、ケーブル規格を変更する必要がある場合は、監督員と協議の上でケーブル

規格及び埋設管規格を再検討すること。

参考延長）
・中継盤～電源制御盤 L＝199ｍ
・電源制御盤～スコアボード（中央部） L＝10m

浜山公園

防安交付金（公園）
少年野球場スコアボード改修工事（補正）



▽BPL下端

０００００００００ ０

2
7
7
0

3
0
0

1
7
5
0

4
5
0

200 1300 10700 2200 200

14600

3
0
0

1
7
5
0

4
5
0

4700 4690 4700

合計

F

Ｈ

c

●東日本

００西日本 ００ ００ ０００

一TEAM 四

０

二 六三 七 九 十五 八

Ｅ
Ｂ
Ｓ

Ｏ

3

21

9

6

10560

▽GL

1
5
0

4
0

400 400 2-M10×35
内面袋ナット

1
7
5
0

1
6
0
0

960

760

表示部
縦320×横380

190

表示部
縦320×横380

Ｓ
Ｂ

Ｏ
Ｅ
Ｈ

Fc

ＡＣ１００Ｖ ＬＥＤ式 １１７Ｗ（全点灯時）ランプ
Φ250 ポリカーボネイト製 色；クリアーレンズ

入力電源

塗 装
ケース

ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ
鋼板製 2.3ｔ 屋内壁取付型
御指定色 ウレタン樹脂焼付塗装

重 量 約１５０ｋｇ

項 目 仕 様

台 数 １台

Φ
25
0

青 青 青

黄 黄

赤 赤 赤

赤

赤

960

1000 1000

2000

0

1
7
5
0

1
8
3
0

1
8
8
0

200 190 アイボルト
設置後取外し

115
2-φ40入線孔

7
5

1000 1000

実施

参考図

特記事項） （１）ケースはアルミ製または鋼板製とし、処理はウレタン樹脂塗装または
ポリエステル粉体塗装（黒色）とする。

（２）防雨構造とし、保守は背面より行える構造とする。
（３）表示部の画面サイズ、ドット数、及び表示内容は次の通りとする。

また、表示画面サイズ、得点表示部は縦１，６００ｍｍ×横１０，５６０ｍｍ内外とし、
既設スコアボード躯体に設置可能なサイズとする。

（４）表示素子は高輝度フルカラーＬＥＤ（赤、緑、青）、ピッチは２０ｍｍ以下とする。
（５）表示階調は各色４，０９６階調以上とする。
（６）ＬＥＤの画面輝度は白色表示で５，０００ｃｄ／㎡以上（初期値）とし、

周囲環境に合わせて自動で輝度調整、又は手動で２段階以上の調整が可能なものとする。
（７）視認角度（輝度半減値）は左右±７０°以上、上下６０°以上とする。
（８）チーム名、得点表示の視認距離は約１２０ｍ以上とする。
（９）既設スコアボード躯体を流用することとし、取付方法については施工図作成の上、

監督員の承諾を得ることとする。
なお、取付に必要となる架台・型枠・取付金具を含むこととする。

（外寸は参考値とする）

葉 の 内

令和

番 号

工 事 名

道川港名

図面名称

施工箇所

会 社 名

測 量

調 査

設 計

項 目

出雲

年 度

号災

縮尺

村市

会 社 及 び 責 任 者

郡 町

年度5

地内

ス コ ア ボ ー ド 側 機 器 参 考 図

そ の １

図示

12 4

大社 入南

得点表示盤 参考図

スコアボード 参考立面図

判定表示盤（B/S/O/E/Fc） 参考図

浜山公園

防安交付金（公園）
少年野球場スコアボード改修工事（補正）



スコアボード電源盤

受電

φ
1
0
0
0

400 800

1
5
0

1
6
0
0

310

370

360 360

720

3
0

3
0
5

3
0

360 360

50 600 50

5
0

700

50 1000 50

1100

6－φ20穴
(据付穴)

120

図面ホルダ

受電灯

防水平面ハンドル
キーＮｏ．２００

換気用ルーバー

FEP30×2（弱電用）

FEP65×1（強電用）

ＥＤ

コンクリート(18－8－40BB)

砕石基礎(RC－40)

コンクリート(18－8－40BB)

砕石基礎(RC－40)

1
0
0

5
0
05
5
0

1
7
5
0

葉 の 内

令和

番 号

工 事 名

道川港名

図面名称

施工箇所

会 社 名

測 量

調 査

設 計

項 目

出雲

年 度

号災

縮尺

村市

会 社 及 び 責 任 者

郡 町

年度5

地内

ス コ ア ボ ー ド 側 機 器 参 考 図

そ の ２

図示

12 55

大社 入南

ポリカーボネート樹脂製 グレー色

1575.42MHz

受信感度

取付金具

-145dBm（コールドスタート時）

ステンレス

アンテナ部

受信周波数

ケース

108.5

2
1
0

90

61

65

5
0

3
1

65

5
2

4

ケーブル

TS-GOAシリーズ相当

基準周波数

停電時動作時間

入力電源

出力信号

精 度

ケース

AC100V±10％ 約4W 50/60Hz

ABS樹脂製 ライトグレー

DC24V 30秒有極信号 1回路で最大60mA

週差±1.2秒以内（アンテナ接続時積算誤差０秒）

32.768kHz

サマータイム サマータイム期間の設定により自動修正

電波修正装置 専用アンテナ（GPS/長波）を接続することで時刻修正が可能

60時間以上 但し塔時計は別電源が必要

塔時計用パルス発信器 S＝1:2

Φ1000壁掛型子時計 S＝1:10

機 体

ガラス

文 字

指 針

項 目

文字板

鋼板製（防雨型）、黒色 半艶

DC24V 有極30秒運針

黒色印刷

透明 強化ガラス t4

アルミニウム 黒色

アルミニウム 白色

質 量 約２２ｋｇ

項 目

基 台

扉

ケース

質 量

鋼板製t2.3（黒色）
ウレタン樹脂塗装（屋外仕様）仕上

約200kg

鋼板製t2.3（黒色）
ウレタン樹脂塗装（屋外仕様）仕上

SS400A、50×50×t6（黒色）
ウレタン樹脂塗装（屋外仕様）仕上

鋼板 t2.3（黒色）
ウレタン樹脂塗装（屋外仕様）仕上

仕 様

ケース

仕 様

項 目 仕 様 項 目 仕 様

ＧＰＳアンテナ S＝1:2

時計表示盤 参考図 電源制御盤 参考図 S=1:10

※監督員と協議の上、スコアボードと調和した色を選定すること。

特記事項）
・色は、監督員と協議の上でスコアボードと調和した色を選定すること。
・入線孔は現場加工とする。
・固定具は機器に含むこととする。

特記事項）
・色は、監督員と協議の上でスコアボードと調和した色を選定すること。

浜山公園

防安交付金（公園）
少年野球場スコアボード改修工事（補正）

実施

参考図



葉 の 内

令和

番 号

工 事 名

道川港名

図面名称

施工箇所

会 社 名

測 量

調 査

設 計

項 目

出雲

年 度

号災

大社

縮尺

村市

会 社 及 び 責 任 者

郡 町

年度5

地内

本 部 席 側 機 器 参 考 図

図示

12 6

入南

中継盤

基台

600

1
0
0

1
8
0
0

700

1
7
8
0

6－15×22
(据付穴)

50 500 50

5
0

5
8
0

5
0

6
0
0

4
8
0

600

560

160

4-φ15
(据付穴)

入線孔（200×50）

項 目

扉

ケース

質 量

鋼板製t1.6、（参考色：10G4.5/10）、粉体塗装（屋外仕様）仕上

約４０ｋｇ

鋼板製t1.6、（参考色：10G4.5/10）、粉体塗装（屋外仕様）仕上

製作数 １台

※入線孔は現地加工とします。

項 目

使用環境

基 台

ケース

質 量

仕 様

鋼板製ｔ２．３ ペールホワイト色（１０ＹＲ８．５／０．５） 塗装

約２００ｋｇ（実装機器含む）

鋼板製ｔ３．２ ペールホワイト色（１０ＹＲ８．５／０．５） 塗装

屋内型

（40）

（
2
6
7
）

（380）

壁コンセントより１００V供給

仕 様項 目

ディスプレイ

メモリ

ＳＳＤ

Ｏ Ｓ

ノート型パソコン、又は同等性能を持つタブレット端末等

１５．６型ワイドＴＦＴ液晶

８ＧＢ

約２５６ＧＢ

Ｗｉｎｄｏｗｓ(R) 10 Ｐｒｏfessional 64bit版

形 状

得点入力装置 参考図

中継盤 参考図 S=1:10

仕 様 備 考

信号送出装置 参考図 S=1:10

特記事項）
・色は、監督員と協議の上で本部棟外装色と調和した色を選定すること。
・固定具は機器に含むこととする。

特記事項）
・固定具は機器に含むこととする。

浜山公園

防安交付金（公園）
少年野球場スコアボード改修工事（補正）

実施

参考図



号災

道川港名

図面名称

葉 の 内

項 目

測 量

番 号

工 事 名

設 計

施工箇所

会 社 名

調 査

年 度 令和

村

既設スコアボード躯体詳細図

縮尺 図示

市
町

5

会 社 及 び 責 任 者

年度

郡
地内

12 7

出雲 大社 入南

既設スコアボード躯体詳細図

S＝図示

浜山公園

防安交付金（公園）
少年野球場スコアボード改修工事（補正）

表示部は撤去

参考図（躯体は存置し流用）

実施



測 量

項 目

番 号

工 事 名

設 計

号災

道川港名

葉 の 内

図面名称

縮尺

既設スコアボード軸組図

図示

村市
町

年度

郡

会 社 及 び 責 任 者

5

地内施工箇所

会 社 名

調 査

令和年 度

12 8

出雲 大社 入南

既設スコアボード軸組図

S＝図示

浜山公園

防安交付金（公園）
少年野球場スコアボード改修工事（補正）

実施

参考図（躯体は存置し流用）



測 量

項 目

番 号

工 事 名

設 計

号災

道川港名

葉 の 内

図面名称

縮尺

既設スコアボード基礎図

図示

村市
町

年度

郡

会 社 及 び 責 任 者

5

地内施工箇所

会 社 名

調 査

令和年 度

12 9

出雲 大社 入南

既設スコアボード基礎図

S＝図示

浜山公園

防安交付金（公園）
少年野球場スコアボード改修工事（補正）

参考図（基礎は存置し流用）

実施



撤去部分
※躯体は存置し流用

葉 の 内

令和

番 号

道川港名

工 事 名

施工箇所

図面名称

会 社 名

調 査

測 量

設 計

年 度

項 目

号災

縮尺

村市

会 社 及 び 責 任 者

郡 町

年度

地内

5

図示

撤 去 詳 細 図 そ の １

12 10

出雲 大社 入南

浜山公園

防安交付金（公園）
少年野球場スコアボード改修工事（補正）

既設スコアボード本体は撤去

実施



町郡

年度5

撤 去 詳 細 図 そ の ２

図示

地内

葉 の 内

令和

番 号

道川港名

図面名称

施工箇所

工 事 名

会 社 名

調 査

設 計

項 目

測 量

号災

年 度

会 社 及 び 責 任 者

縮尺

市 村

12 11

出雲 大社 入南

浜山公園

防安交付金（公園）
少年野球場スコアボード改修工事（補正）

既設スコアボード入力装置撤去

実施



仮 設 足 場 参 考 図

立 面 図

平 面 図
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枠組数量：(17.8m＋4.7m)×3.0m×2＝ 135 掛m2

枠組足場
枠組足場

枠組足場

号災

道川港名

図面名称

葉 の 内

項 目

測 量

番 号

工 事 名

設 計

施工箇所

会 社 名

出雲

調 査

年 度 令和

村

仮 設 足 場 参 考 図

縮尺 S＝1：50

市
町

5

会 社 及 び 責 任 者

年度

郡
地内大社 入南

浜山公園

防安交付金（公園）
少年野球場スコアボード改修工事（補正）

12 12

参考図

実施


